
CONTATOS SESI EM OUTROS ESTADOS

UF CONTATOS TELEFONE EMAIL

AC Sônia Caroline S. da Costa Pinheiro (68) 3901-4416 sonia.pinheiro@sesiac.org.br

AC Francineide Oliveira de Lima (68) 3901.4416 francineide.lima@sesiac.org.br

AC SESI Negócios (68) 3901-4490 (STC) ou 4465 (SSI) negocios@sesiac.org.br

AL Rafael Sampaio de Melo Fragoso    (82) 2121-3034 rafael.fragoso@sistemafiea.org.br

AL Evelyn Twane de Freitas (82) 2121-3034 evelyn.freitas@sistemafiea.org.br

AM Adriana Dabela Almeida (92) 3186-6557 / 98428-2973 adriana.almeida@sesiam.org.br

AM Michelle Pessoa (92) 3186-6621 michelle.pessoa@fieam.org.br

AP Eduardo Augusto Souza da Costa (96) 3084-8958 / 98414-0537 eduardo.costa@ap.sesi.org.br

BA  Isabela Lima (71) 3234-8246/ 9874-1092 isabelal@fieb.org.br

CE Camila de Farias Paiva Pereira  (85) 3421.5813/99186.9716 cfpereira@sfiec.org.br

CE Everton Sousa (85) 3421.5943 espessoa@sfiec.org.br

DF Juliane Kelly de Souza Rakowicz (61) 3462-7140 /  99134-1959 juliane.rakowicz@sistemafibra.org.br

ES Márcia Claudia Probster (27) 3334-5940/ (27)98802-3265  mprobster@findes.org.br

GO Aline Suzy Pereira Silva (62) 98504-5725/ (62) 3219-1050   alinesuzy@sistemafieg.org.br 

MA Rogério Garcês (98) 2109.1876 / (98) 98814.8166 / (98) 99189.6453 rgarcez@fiema.org.br 

MG Gleyce Adriana Ferrari Miguel (31) 3263.7765 gferrari@fiemg.com.br

MS Michel Luna (67) 3389-9113 michel@sesims.com.br

MS Saiuri Nakazato 967) 3389-9282 saiuri.leite@sesims.com.br

MT Ivana Lopes (65) 3611.1685 ivana.lopes@sesimt.com.br

PA Anderson de Oliveira Paulo (91) 4009-4952 mercado@sesipa.org.br 

PB Ana Karine Silva Lima (83) 99110-3939 / 2101-5444  karinelima@fiepb.org.br

PE Rejane Farias (81)3412-8598 Rejane.farias@pe.sesi.org.br

PI Maria Elisane da Silva Melo (86) 3218-3000 ramal 321  elisanemelo@sesi-pi.com.br

PR Poliana Winiarski (41) 3271-9166 poliana.winiarski@sistemafiep.org.br

PR July Nelles Ferreira (41) 3271-9158 july.nelles@sistemafiep.org.br

RJ Victor Gonçalves de Santana (+55 21) 2587-1371 ggn.atendimentonacional@firjan.com.br

RN Manoel Gonçalves Ribeiro Neto (84)3204.6354 manoelribeiro@rn.sesi.org.br

RO  Jefferson Claudio Dias Paião (69) 3216-3412 / 9 8421-9833 jefferson.dias@fiero.org.br

RR Débora Arraes Andrade Gruber (95) 4009.1848 debora.arraes@sesi.org.br

RS Viviane Melgarejo (51) 3347.8550 viviane.melgarejo@fiergs.org.br

SE José Adelmo Pereira e Freitas (79) 3249-7461/7478 jose.adelmo@fies.org.br

SP Daniel Pereira Arcaide (11) 3146-7688 daniel.arcaide@sesisp.org.br

TO Adaildo Palma Araújo da Silva (63) 3229-5763 | 98402-2765 adaildo@sistemafieto.com.br

Última atualização: 06 de novembro de 2018
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